Wągrowiec, dnia 01.03.2024 r.
RI.271.3.2024.FZ
Wyjaśnienie Nr 3
 do Specyfikacji Warunków Zamówienia
w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości zamówienia powyżej kwot określonych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej "ustawą Pzp" prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na postawie art. 132 w/w ustawy.

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:
,,Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 10 000 000 zł (dziesięć milionów złotych 00/100), na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy                       w związku z planowaną realizacją inwestycji oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów”

Dz. U. S: 35/2024, 102694-2024-PL, data 19/02/2024

Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 Ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem, wpłynęło pytanie dotyczące w/w zamówienia:

PYTANIE NR 12

Proszę o informację czy w odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 5 pojawiła się oczywista pomyłka pisarska dotycząca dnia spłaty odsetek i odsetki mają być spłacane od 31.03.2025, nie od 31.05.2025.
"ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5
Zgodnie z zapisami SWZ, spłata kredytu i odsetek nastąpi zgodnie z harmonogramem, określonym w pkt V.1.20) SWZ. Zatem pierwsze odsetki będą zapłacone wraz z pierwszą ratą spłaty kredytu, tj. po zakończeniu I kwartału na dzień 31.05.2025 r."

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 12

Tak,  oczywiście zgodnie z harmonogramem na dzień 31.03.2025 r.
